MANUALE D’USO
Rev. 07/2023
REVO SSR
Solid-State Relay
con opzione IFH
010
M-RSSR-IFH
CD Automation S.r.l.

Std version 1
High Sensitivity HB below 5A 5
2.2 Codice di Ordinazione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
REVO SSR S S R _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
REVO SSR-IFH Manuale d’uso
11
Specifiche Tecniche
3.1 Caratteristiche generali
Materiale coperchio e intermedio: PolymericV2
Montaggio: A vite (su dissipatore non fornito)
Categoria utilizzo AC-51  AC-55b
Codice IP  20
Metodo connessione Carico monofase
Tensione Ausiliaria (solo con opzione HB): 24Vdc/ac (max 70mA)
Ritardo accensione / spegnimento: 1/2 Period Max
Uscita Relè per Allarme Heater Break
(solo con opzione HB): 0.5A a 125VAC
3.2 Caratteristiche ingresso di comando
Ingresso logico SSR 8 ÷ 30Vdc 9mA Max (ON >7Vdc OFF <6Vdc)
Ingresso logico SSR con Opzione HB: 4 ÷ 30Vdc 5mA Max (ON >4Vdc OFF <1Vdc)
Ingresso Analogico V: 0 ÷ 10Vdc (15 kΩ)
Ingresso Analogico A: 4 ÷ 20mA (100 Ω)
Calibrazione Ingresso Digitale
(solo con opzione HB): 12 ÷ 24Vdc/ac (max 37mA)
3.3 Caratteristiche dell’uscita
Corrente nominale in servizio continuo: Vedere codice di ordinazione
Picco massimo di corrente (10ms) 360A per unità di tipo 62
 540A per unità di tipo 74
 700A per unità di tipo 90
Gamma di Tensione nominale Ue: 24÷600V
Picco a tensione inversa Uimp: 1200V
Corrente Mantenimento: 250mA
Corrente Fuga: 15mA eff
I²T fusibile, valore suggerito a 500Vac tp=10msec: 525   per unità di tipo 62
 1260 per unità di tipo 74
 1260 per unità di tipo 90
Gamma di Frequenze: 47÷70Hz
Potenza Dissipata (I=Inom): Vedere Curve di Dissipazione
Tensione di Isolamento Ui: 2500Vac
3
12
REVO SSR-IFH Manuale d’uso
3.4 Condizioni ambientali di installazione
Temperatura Ambiente 0-40°C (32-104°F) alla corrente nominale.
 Sopra 40°C usare la curva di declassamento (max 50°C).
Temperatura di stoccaggio -25°C a 70°C, -13°F to 158°F
Installazione Non installare a contatto diretto della luce del sole,
 dove c’è polvere conduttiva, gas corrosivi,
 vibrazioni, acqua o anche in ambienti salati.
Altitudine Fino a 1000 metri sopra il livello del mare.
 Per altitudine aggiore ridurre la corrente nominale
 del 2% per ogni 100m oltre i 1000m
Umidità Da 5 a 95% senza condensa e ghiaccio
Livello inquinamento Fino al 2° Livello ref.  IEC 60947-1 6.1.3.2
3.5 Curve di dissipazione
Funzionamento a temperature operative superiori a 40°C non coperto da UL®
l max = l nominal x K
1
15        20        25        30        35        40        45         50        55
1,2
1
0,8
0,6
0,4
0,2
0
1 1 1 1
0,9
0,8